
MILUJETE
VELIKONOCE?

PŘIJĎTE K NÁM.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

V PÁTEK 18. 4. 2025 
MÁME OTEVŘENO
V PONDĚLÍ 21. 4. 
MÁME ZAVŘENO

VELIKONOCE?

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 

500 g

balení

49,90

- 16%
59,90

19,90

- 26%
26,90 Máslo

tuk 85 %
200 g
(=100 g 24,95)

PULTOVÝ

PRODEJ

MAASDAM
Sýr
polotvrdý
s tvorbou ok
100 g

32,90

- 5%
34,90

99,90

- 16%
119,90

39,90

- 38%
64,90pouze

AKCE 

27,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

9,90

- 23%
12,90

- 33%
16,40

10,90

pouze
AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

124,90

- 56%
288,90

114,90
-60%

159,90

- 46%
299,90

149,90
-50%

2,50

AKCE
pouze

39,90

- 42%
69,90

59,90

- 53%
129,90

ZEWA
Toaletní papír 
Deluxe
různé druhy
3vrstvý
16x19,3 m
(*=1 m 
KC: 0,38/ A: 0,41)

99,90

- 39%
164,90

MAASDAMMAASDAM
Sýr
polotvrdý
s tvorbou ok
100 g

107,90

- 50%
216,90

119,90

- 7%
129,90

98,90

- 45%
179,90

BOHEMIA SEKT
Šumivé víno
různé druhy
Max. 12 kusů
na osobu/den
0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

DAVIDOFF
Instantní 
káva
různé druhy
90 g/100 g

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 16. 4. DO  20. 4. 2025NEDĚLE

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 140 G MASA
PEPSI/
MIRINDA/7UP/
MOUNTAIN 
DEW
Limonáda
různé druhy
2 l PET láhev
(=1 l 13,95)

OPAVIA 
BRUMÍK
Jemné pečivo
s náplní
různé druhy
150 g
(=100 g 21,94)

BOŽKOV
Lihovina
tradiční
35%
Max. 5 kusů
na osobu/den
0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

ČESKÝ
ŠPENÁT
Protlak
z Polabí
400 g
(=100 g 2,48)

MEDOVNÍK 
ORIGINAL
Classic
medový dort
850 g
(*=100 g 
KC: 17,64/
A: 18,82)

SNACK IT
Kabanos 
exclusive/
select
různé druhy
90 g/120 g
(=100 g 33,25)

BEZ

LEPKU

Rajčata 
Cherry keřík
dovoz Itálie
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 79,80)

Kuřecí prsní řízky
Max. 5 balení
na osobu/den
cena za 1 kg

HOLBA
ŠERÁK
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná 
láhev
(=1 l 23,80)

Salát 
pochoutkový
100 g

Hrozny 
růžové
dovoz Peru/Chile
I. jakost
1 kg

Kaiserka
se lněným 
semínkem
běžné pečivo 
pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
50 g
(=100 g 5,00)

PULTOVÝ

PRODEJ

✓ v nabídce také 500 g 
balení za 54,50 Kč

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

91 %
OBSAH 
MASAUzené

vepřové 
ramínko
uzené maso
cena za 1 kg

2024

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

PEPSI/
MIRINDA/7UP/MIRINDA/7UP/
MOUNTAIN MOUNTAIN 
DEW

2 l
PET láhev

S1-CZ-KW16-LFT-01_TS-1250-12

1



99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 45%

184,90

99,90

- 28%

27,90

19,90

- 48%

67,90

34,90

- 26%

22,90

16,90

- 33%

32,90

21,90

- 25%

23,90

17,90

- 35%

19,90

12,90

- 33%

14,90

9,90

- 31%

21,90

14,90

Vepřový bok
bez kosti
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

Vepřový bokVepřový bok

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

VÁHALA
Spišské párky
100 g

AGRICOL
Plátkový sýr
Eidam 45%/
Gouda 48%
100 g

LIPÁNEK
Smetanový/
Tvarohový krém
různé druhy
130 g
(=100 g 13,00)

Tavený sýr
různé druhy
140 g
(=100 g 14,22)

VITANA
Tatarská 
omáčka/
Majonéza
425 ml
(=100 ml 8,22)

UZENINY 
PŘÍBRAM
Šunka standard
kulatá
100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Slovenský točený 
salám
100 g

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

88%
OBSAH 
MASA

Croissant
se šunkou a sýrem
jemné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
95 g
(=100 g 15,69)

S2-CZ-KW16-LFT-02_TRHAKY1-1550-12

2



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

2022

- 52%
18,90

8,90

- 48%
26,90

13,90

- 35%
15,40

9,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

69,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

189,90

- 23%
259,90

199,90

- 14%
69,90

59,90

88,80

- 58%
214,90pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

33,90

MASCHIO
Prosecco DOC
perlivé víno
Itálie
0,75 l láhev
(=1 l 118,40)

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 16. 4. DO NEDĚLE 20. 4.

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Z VALAŠSKA
Smetanový 
jogurt
tuk 8 %
různé druhy
150 g
(=100 g 5,94)

Vlašský salát
100 g

BIVOJ
Inovecký salám
100 g

Kachna s droby
1700 - 2600 g
cena za 1 kg

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

V nabídce také 
500 g balení za 49,50

Losos
(Salmo salar)
celý filet
cena za 100 g

ARAX
Rýže
jasmínová
5 kg
(=1 kg 37,98)

5 kg

balení

85%
OBSAH 
MASA

300 g

balení

Mražený dort
různé druhy
1200 g/1280 g
(=100 g 16,66)

MYLORD 
PREMIUM
Filé z aljašské 
tresky bez kostí
(Theragra 
chalcogramma)
300 g
(=1 kg 199,67)

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 16. 4. DO NEDĚLE 20. 4.

S3-CZ-KW16-LFT-03_TRHAKY2-1250-12

3



99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

25,90

- 47%

189,90

99,90
pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

199,90

- 32%

33,90

22,90

- 41%

21,90

12,90

- 47%

189,90

99,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK3%AKCE3%AKCE

26,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

79,90

- 39%

115,90

69,90

- 7%

26,90

24,90

15,90

- 30%

22,90

MOUKA 
Z VĚROVAN
Mouka 
pšeničná
různé druhy

1 kg

LA PERLA
Ovocná 
konzerva
jahody

400 g/160 g
(=100 g 14,32)

RIO MARE
Tuňák
v olivovém oleji

3x80 g/3x52 g
(=100 g 64,04)

PROPESKO
Kapsičky pro 
kočky/psy
multipack mix masa

40x100 g
(=1 kg 49,98)

MILKA
čokoláda
různé druhy

85 g-100 g
(=100 g 29,89)

PILSNER 
URQUELL
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 51,80)

ARTEMIS
Olej
směs rostlinných 

olejů

1 l

CARO
Instantní 
cereální nápoj
originál

200 g
(=100 g 39,95)

EMCO
Mysli
různé druhy

750 g
(=1 kg 93,20)

OPAVIA
Sušenky
různé druhy

140 g-220 g
(=100 g 13,84)

NIMM2
SMILE GUMMI
Želé bonbóny
různé druhy

90 g/100 g

40x100 g

v balení

3 kusy

v balení

S4-CZ-KW16-LFT-04_TRHAKY3-1550-12

4



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90

- 9%
219,90

199,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK4%AKCE4%AKCE

21,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

54,90

- 53%
139,90

64,90

- 38%
1299,90

799,90

- 43%
57,90

32,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK4%AKCE4%AKCE

66,90

- 45%
199,90

109,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

24,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 16. 4. DO NEDĚLE 20. 4.

BOŽKOV
REPUBLICA
Lihovina
33%/38%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

GLENFIDDICH
Scotch whisky
12 YO

40%

dárkové balení

0,7 l láhev
(=1 l 1.142,72)

DOBRÁ 
VODA
Minerální 
voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

CIF
Čisticí 
prostředek
různé druhy

500 ml
(=100 ml 10,98)

HEINZ
Kečup
jemný

1 kg

LINTEO
Dětské vlhčené 
ubrousky
aloe vera

80 kusů
(=1 kus 0,28)

HELLO/
HELLO
IMUNO
Džus/nektar
vybrané druhy

1 l Tetra Pak

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
Jakostní víno
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 89,20)

HANÁCKÁ
Vodka
37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

LINTEO
Papírové 
kapesníky
2vrstvé

200 kusů
(=1 kus 0,13)

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 16. 4. DO NEDĚLE 20. 4.NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 16. 4. DO NEDĚLE 20. 4.

1 kg

balení

S5-CZ-KW16-LFT-05_TRHAKY4-1250-12

5



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

32,90

- 23%
42,90

29,90
-30%

36,90

- 26%
49,90

34,90
-30%

Max. 5 balení na osobu/den

CHLAZENÉ

POTRAVINY

10,90

- 39%
17,90

8,90
-50%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

16,90

- 29%
23,90

14,90
-37%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

KROLEWSKI
Polotvrdý sýr 
s oky
různé druhy

100 g

64,90

- 27%
89,90

59,90
-33%

NOWACO
Bramborové 
knedlíky
s uzeným masem

680 g
(*=100 g KC: 8,81/

A: 9,55)

Mozzarella
strouhaná

200 g

FLORIAN 
ACTIVE+
Jogurt
tuk 2,4 %

různé druhy

145 g

Z VALAŠSKA
Jogurt bílý
tuk 3 %

380 g

(*=100 g KC: 17,45/

A: 18,45)

(*=100 g KC: 6,14/

A: 7,52)

(*=100 g KC: 3,93/

A: 4,45)

OD STŘEDY 16. 4.

KAUFLAND CARD

SLEVA SE VZTAHUJE I NA AKČNÍ ZBOŽÍ!
Akční kupóny najdete v mobilní aplikaci Kaufland, na webu muj.kaufland.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

KUPÓNY TÝDNE
SE SLEVOU 30 %

Stáhněte si 
aplikaci zde

-30 %
BÍLÉ TVAROHY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
SIRUPY 
PRO PŘÍPRAVU 
NÁPOJŮ

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
CROISSANTY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
MLETÁ KÁVA 
V BALENÍ 
250 G A 500 G

   Aktivovat za 10 bodů

12,90

- 38%
20,90

10,90
-47%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

KUNÍN
Zakysaná svěží
tuk 8 %

190 g
(*=100 g KC: 5,74/

A: 6,79)

34,90

- 27%
47,90

32,90
-31%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

27,90

- 12%
31,90

25,90
-18%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Šunka od kosti
100 g

VARMUŽA
Rybí filety 
v remuládě
40 % sleď

200 g
(*=100 g KC: 16,45/

A: 17,45)
93%

OBSAH 
MASA

S6-CZ-KW16-LFT-06_K_CARD1-1550-12

6



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

24,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

22,90
pouze

49,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

44,90
pouze

94,90

- 32%

139,90

89,90
-35%

29,90

- 37%

47,90

24,90
-48%

2,50

- 28%

3,50

1,70
-51%

S KAUFLAND CARD
S KAUFLAND CARD
S KAUFLAND CARD
S KAUFLAND CARD
S KAUFLAND CARD
S KAUFLAND CARD

COLGATE
Zubní pasta
různé druhy

75 ml

RIA
Dámské vložky
Ultra Normal

18 kusů

PURINA 
GOURMET GOLD
Konzerva pro 
kočky
Double Pleasure/

Chunks Gravy

8x85 g

AVOKÁDO
Koření
různé druhy

14 g-25 g
(*=100 g KC: 64,50/

A: 69,50)

(*=100 ml KC: 30,54/

A: 33,20)

(*=1 kus KC: 2,50/

A: 2,78)

(*=100 g KC: 13,23/

A: 13,96)

VIVA
Kukuřice 
lahůdková
340 g/285 g

SEDITA LINA
Oplatka
různé druhy

50 g

(*=100 g KC: 8,74/

A: 10,50)

(*=100 g KC: 29,80/

A: 31,80)

PAPA BAKER
Vanilínový/
Skořicový cukr
20 g
(=100 g KC: 8,50/

A: 12,50)

8x85 g

v balení

18 kusů

v balení

A: 69,50)

14,90

- 21%

18,90

13,90
-26%

STAROPRAMEN
JEDENÁCTKA
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(*=1 l KC: 27,80/

A: 29,80)

- 44%

24,90

13,90

12,90
-48%

15,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

14,90
pouze

19,90

- 23%

25,90

18,90
-27%

LIŠÁCKÉ JABLKO
Cider
4,5%

různé druhy

0,5 l plech
(*=1 l KC: 37,80/

A: 39,80)

S7-CZ-KW16-LFT-07_K_CARD2-1550-12

7



+ Aktivovat za 20 bodů

www.kauflandcard.cz/kupony

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU
                              PLATNÝ NA VŠECHNY ZNAČKY   

OD STŘEDY 16. 4. DO NEDĚLE 20. 4.

www.kauflandcard.cz/kupony

-30 %
BÍLÉ
TVAROHY

   Aktivovat za 10 bodů

    SKVĚLÝ 

    ZDROJ
BÍLKOVIN 

tučný

polotučný

odtučněný

S8-CZ-KW16-LFT-08_ONLINE-1250-12

8



+ Aktivovat za 20 bodů

www.kauflandcard.cz/kupony

OD STŘEDY 16. 4. DO NEDĚLE 20. 4.

www.kauflandcard.cz/kupony

-30 %
SIRUPY
PRO PŘÍPRAVU
NÁPOJŮ

   Aktivovat za 10 bodů

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU
                              PLATNÝ NA VŠECHNY ZNAČKY   

bezinka

jahoda

broskev

a marakuja

S9-CZ-KW16-LFT-09_ONLINE-1250-12

9



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 16. 4.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

129,90

- 35%
199,90

54,90

- 26%
74,90

59,90

- 25%
79,90

36,90

- 19%
45,90

13,90

- 44%
24,90

37,90

- 30%
54,90

39,90

- 33%
59,90

Jahody
dovoz Španělsko
I. jakost
900 g balení
(=1 kg 144,34)

Borůvky balené - kanadské
dovoz Španělsko/Maroko
200 g balení
(=1 kg 274,50)

Rajčata koktejlová
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 119,80)

Meloun vodní
dovoz Kostarika/Panama
1 kg

Okurka salátová
Česká republika/
dovoz Nizozemsko
1 kus

Mango zralé
dovoz Brazílie/Peru
1 kus

nová sklizeň

Žampiony steak
220 g balení
(=1 kg 167,73)

500 g

balení

900 g

balení

200 g

balení

S10-CZ-KW16-LFT-10_OZ1-1250-12

10



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

27,90

- 30%

39,90

44,90

- 35%

69,90

69,90

- 22%

89,90

24,90

- 37%

39,90

39,90

- 50%

79,90

14,90

- 25%

19,90

26,90

- 29%

37,90

13,90

- 12%

15,90

14,90

- 11%

16,90

17,90

- 25%

23,90

Brambory salátové
konzumní pozdní
prané
varný typ: A
dovoz Francie
2,5 kg balení

(=1 kg 27,96)

Cibule lahůdková
1 svazek

Lilek
dovoz Nizozemsko/
Španělsko
1 kg

Zelí kysané 

červené
500 g balení

(=1 kg 29,80)

Byliny-Pažitka
1 kus

Hrušky Migo
dovoz Nizozemsko
I. jakost
1 kg

Salát ledový
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kus

Byliny – Petržel 

hladkolistá/

kudrnka
dovoz Itálie
100 g balení

Citrony
dovoz Itálie
I. jakost
500 g balení

(=1 kg 55,80)

Zelí kysané bílé
500 g balení

(=1 kg 27,80)

2,5 kg

balení

S11-CZ-KW16-LFT-11_OZ2-1250-12

11



pouze

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

KVĚTINY A ROSTLINY
OD STŘEDY 16. 4.

KVĚTINY A ROSTLINYKVĚTINY A ROSTLINY

  VELIKONOČNÍ

VÝBĚR 
KVĚTIN

pouze
AKCE 

149,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

139,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

32,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

269,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

249,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze

Fuchsie 

vzpřímená/převislá
průměr květináče: 11 cm
vypěstováno 
v České republice
1 kus

Levandule 10 Pack
1 balení

Orchidea 

Phalaenopsis 

Premium 

2 výhony
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Pelargonie 

vzpřímená/převislá
průměr květináče: 11 cm
vypěstováno 
v České republice
1 kus

Velikonoční osení
průměr květináče: 16 cm
vypěstováno v České republice 
1 kus

Begonie Elatior 

různé barvy
průměr květináče: 9 cm
1 kus

Balkonové rostliny 10 pack

Begonie, Lobélie, Petúnie
vypěstováno 
v České republice
1 balení

Rostliny 

v keramické slepičce
průměr květináče: 13 cm
1 kus

Velikonoční osení 

v barevném obalu

(bez přízdoby)
průměr květináče: 12 cm
vypěstováno 
v České republice
1 kus

Kytice 

Tulipány 

dvoubarevné
1 svazek

Břečťan popínavý
průměr květináče: 9 cm
1 kus

Kytice 

Velikonoce
1 svazek

S12-CZ-KW16-LFT-12_OZ3_KYTKY-1250-12

12



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

SEZÓNNÍ 
NABÍDKA

NABÍDKA

TÝDNE
VYZKOUŠEJTE NAŠE

NOVINKY

TÝDNE
NABÍDKA

TÝDNETÝDNE
VYZKOUŠEJTE NAŠE

NABÍDKA

TÝDNETÝDNE
VYZKOUŠEJTE NAŠE

NABÍDKA

TÝDNE
VYZKOUŠEJTE NAŠE

VYZKOUŠEJTE NAŠE

SEZÓNNÍ 
NABÍDKA

VYZKOUŠEJTE NAŠE

29,90

- 21%
37,90

29,90

- 16%
35,90

AKCE 

pouze

44,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

34,90

- 30%
49,90

39,90

- 27%
54,90

24,90

- 34%
37,90

AKCE 

pouze

9,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

34,90

- 36%
54,90

AKCE 

pouze

9,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

22,90

- 23%
29,90

12,90

- 13%
14,90

39,90

- 20%
49,90

SUPER

CENY!

Mazanec 
máslový
s rozinkami 
a mandleni
jemné pečivo
rozmrazeno
400 g
(=100 g 11,23)

FINN CRISP
Original/Caraway
žitné plátky
200 g
(=100 g 19,95)

BIO žitný chléb
celozrnný
ze zmrazeného 
polotovaru
510 g
(=100 g 5,87)

HRADECKÁ 
PEKÁRNA
Chléb 
Dr. Popova
Colorado
krájený
300 g
(=100 g 8,30)

BRICK
Slim&Crispy chléb
různé druhy
130 g
(=100 g 23,00)

Skořicový 
croissant
jemné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
63 g
(=100 g 15,72)

Velikonoční Jidáš
jemné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
86 g
(=100 g 11,52) ACTIVE

Křehké rohlíčky
se špaldovou 
moukou
250 g
(=100 g 13,96)

ST. MICHEL
Donuty 
polomáčené
v mléčné čokoládě
60 g
(=100 g 38,17)

MAMMA CRUMBS
Panko strouhanka
classic
200 g
(=100 g 19,95)

PEČIVO

Balkánská taštička 
s ljutenicí (14,7 %)
jemné pečivo
ze zmrazeného polotovaru
80 g
(=100 g 16,13)

Toustový chléb 
pšeničný
ze zmrazeného polotovaru
750 g
(=100 g 4,66)

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

S13-CZ-KW16-LFT-13_PECIVO-1250-12

13



    SVÁTEČNÍ

DOBROTY
PRO CELOU RODINU

34,90

- 30%

49,90

Toustový chléb 

pšeničný
ze zmrazeného 

polotovaru

750 g

(=100 g 4,66)

S14-CZ-KW16-LFT-14_ONLINE-1250-12

14



VELIKONOČNÍ
NÁDIVKA S KOPŘIVAMI
VELIKONOČNÍVELIKONOČNÍ

INGREDIENCE (4 porce)
10 plátků toustového  

chleba

200 ml mléka

4 vejce

1 cibule

200 g uzeného masa

1 hrst čerstvé petrželky

1 hrst čerstvých kopřiv

sůl a čerstvě mletý pepř

olej na vaření

strouhanka a máslo 

na vymazání formy

POSTUP
Chléb nakrájejte na kostičky a promíchejte 

s mlékem, vejci, solí a pepřem.

Cibuli, petrželku a kopřivy nakrájejte 

nadrobno a maso na kostičky. 

V pánvi rozehřejte olej a orestujte na něm 

cibuli dozlatova. Pak vmíchejte nakrájené 

uzené maso a restujte další 3 minuty. 

Přidejte k namočenému pečivu spolu 

s cibulí a bylinkami. Vše pořádně promíchejte.

Směs vložte do pekáčku vymaštěného máslem 

a vysypaného strouhankou. 

Pečte 30 minut v troubě vyhřáté na 180 °C.

S15-CZ-KW16-LFT-15_ONLINE-1250-12

15



. 

Selský bok

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

2022

uzené maso
cena za 1 kg

94%
OBSAH 
MASA

169,90

- 39%

281,90

2022

Uzené vepřové filé
uzené maso
cena za 1 kg

2022

Uzená krkovice
bez kosti
uzené maso
cena za 1 kg

90%
OBSAH 
MASA 91%

OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

169,90

- 17%

206,90

149,90

- 26%

203,90

69,90

- 27%

96,90Mleté maso mix
hovězí, vepřové maso
500 g balení
cena za 1 kus

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ
SAMOOBSLUŽNÝ

239,90

- 19%

298,90
Hovězí

zadní kýta
bez kosti, v celku
z mladého býka
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

189,90

- 32%

282,90Vepřová 

panenská svíčková
vakuové balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

(=1 kg 139,80)

Vepřové sádlo 

bez kůže
velké vakuové balení
cca 2,5 kg
cena za 1 kg

AKCE 

pouze

54,90

AKCE AKCE - AKCE 4%AKCE 4%AKCE 

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

149,90

- 31%

218,90
Vepřové nudličky
z kýty
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

54,90
cena za 1 kg

500 g balení
cena za 1 kus239,90

298,90

(=1 kg 139,80)(=1 kg 139,80)
189,90

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 
bez kůžebez kůže
velké vakuové balení
cca 2,5 kg
cena za 1 kg

S16-CZ-KW16-LFT-16_MASO1-1550-12

16



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

OD STŘEDY 16. 4.

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYBRYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

RYBY

Irský hovězí ořech
cena za 1 kg

299,90

- 14%
349,90

Irské hovězí

Vyzrálé

PULTOVÝ PRODEJ

119,90

- 40%
199,90

AKCE 

pouze

35,90

AKCE AKCE - AKCE 26%AKCE 26%AKCE 

48,90pouz48,90pouze48,90e48,90pouz48,90pouze48,90epouze

79,90

- 13%
92,90

39,90

- 36%
63,-HEIDEMARK

Krůtí spodní stehno
900 g

(=1 kg 88,78)

Kuřecí hřbety 

na polévku
cena za 1 kg

Candát
(Stizostedion spp.)
(Sander lucioperca)
filet, rozmrazený
z volné přírody/jezera Zaysan
100 g

Kuřecí 

stehenní řízky 

bez kosti a kůže
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Králík celý bez hlavy
chlazený
cena za 1 kg

59,90

- 33%
89,90GURMET

Hovězí tatarák
250 g balení

(=1 kg 239,60)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Mini kuřátko
500 g

AKCE 

pouze

109,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

(=1 kg 219,80)

Hovězí krk podplečí
bez kosti
z mladého býka
cena za 1 kg

199,90

- 22%
257,90

PULTOVÝ PRODEJ

cena za 1 kg

Vepřová pečeně
s kostí, v celku
cena za 1 kg

99,90

- 53%
214,90

PULTOVÝ PRODEJ

139,90

- 31%
203,90

Uzené maso 

kostky
cena za 1 kg

91%
OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

bez kosti
z mladého býka
cena za 1 kg

299,90
349,90 Kuřecí 

stehenní řízky stehenní řízky 

bez kosti a kůže
cena za 1 kg

S17-CZ-KW16-LFT-17_MASO2-1550-12

17



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 16. 4.

11,90

- 40%
19,90

15,90

- 40%
26,90

8,90

- 44%
15,90

7,90

- 31%
11,50

16,90

- 34%
25,90

AKCE 

pouze

15,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

14,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Uzená slanina
bez kůže

100 g

LÍŠNO
Baštýřské štrycle
s cibulí
100 g

KRAJÁNEK
Pomazánka cottage 
s tuňákem/
se sušenými rajčaty 
pikantní
100 g

VÁHALA
Utopenci krájení
100 g

BIVOJ
Junior
100 g

DELIKA
Salát Coleslaw
100 g

MASO UZENINY 
PÍSEK
Lovecký salám 
prémium
100 g

pouze
AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Premium 
rolovaná plec
100 g

90 %
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 140 G MASA

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU

S18-CZ-KW16-LFT-18_PULTY-1250-12

18



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

18,90

- 13%

21,90

34,90

- 35%

53,90

17,90

- 30%

25,90

12,90

- 43%

22,90

18,90

- 32%

27,90

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Kuřecí párky
100 g

RACLETTE
Sýr z kravského mléka
poloměkký

100 g

BALSÝR
Salátový sýr
typu feta

v nálevu

100 g

PEJSKAR
Papriková klobása
100 g

Pikantní klobása 
s himalájskou solí
bez přidaných látek

100 g

44,90

- 28%

62,90
GOUDA
Sýr
s červeným/

zeleným pestem

100 g

13,90

- 30%

19,90
VÁHALA
Utopenci v aspiku
100 g

85 %
OBSAH 
MASA80 %

OBSAH 
MASA

90 %
OBSAH 
MASA

16,90

- 29%

23,90
NIVA
Sýr
s modrou plísní 

uvnitř hmoty

100 g

S19-CZ-KW16-LFT-19_PULTY-1250-12

19



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

24,90

- 16%
29,90

37,90

- 24%
49,90

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

19,90

- 31%
28,90

AKCE 

pouze

84,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

4,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

34,90

- 12%
39,90

24,90

- 39%
40,90

AKCE 

pouze

17,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

46,50

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

39,90

- 36%
62,90

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Vejce 
velikonoční
barvená, vařená

velikost M

6 kusů
(=1 kus 9,99)

Listové těsto
na pečicím papíře

275 g
(=100 g 7,24)

KUNÍN
Šlehačka 
s příchutí
různé druhy

tuk 27 %

200 g
(=100 g 12,45)

LAURA
Šlehačka
ve spreji

250 ml
(=100 ml 15,96)

KUNÍN
Smetana 
ke šlehání
tuk 31 %

200 g
(=100 g 12,45)

Mascarpone
čerstvý

smetanový sýr

250 g
(=100 g 15,16)

Tiramisu/
Profiteroles
dezert

500 g/450 g
(=100 g 16,98)

Tvaroh
tvrdý

200 g
(=100 g 12,45)

IMPERIUM
Zmrzlina 
makronka
vanilka/pistácie

60 g
(=100 g 29,84)

Pekařské 
droždí
čerstvé

100 g

Křepelčí vejce
12 kusů
(=1 kus 2,91)

Čerstvá vejce
velikost M

Max. 5 balení

na osobu/den

10 kusů
(=1 kus 4,65)

VELIKONOCE
OD STŘEDY 16. 4.

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB

S20-CZ-KW16-LFT-20_VELIKONOCE5-1250-12

20



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

22,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

67,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

39,90

- 45%

72,90

AKCE 

pouze

36,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

44,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

24,90

- 37%

39,90

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

32,90

- 17%

39,90

199,-

- 31%

289,90

29,90

- 43%

52,90

PULTOVÝ

PRODEJ

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

34,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Cioffi 
Burrata
čerstvý sýr 

v nálevu

100 g

MILSY
Sýrová 
kraslice
pařený sýr

370 g
(=100 g 24,30)

PRÉSIDENT
Brie
Sýr s bílou plísní

na povrchu

natur/s vlašskými 

ořechy

125 g
(=100 g 35,92)

VARMUŽA
Lososová 
pomazánka
100 g

Těstoviny 
plněné
ravioli/

sacchettini

250 g
(=100 g 11,96)

MILKEFFEKT
Sýrová 
pomlázka
přírodní/uzená

100 g

VELIKONOČNÍ 
GOUDA
Přírodní 
polotvrdý sýr
ve vosku

300 g
(=100 g 39,97)

Mozzarella di Bufala 
Campana
sýr přírodní bílý pařený

v solném nálevu

125 g
(=100 g 54,32)

LIVING 
SPOON
GHÍ máslo
přepuštěné

560 ml
(=100 ml 35,54)

CERES SOFT
Rostlinný tuk
pro smažení, pečení

a fritování

330 g
(=100 g 12,10)

ZLATÁ HANÁ
Tuk
rostlinný 63 %/mléčný 

11 %

250 g
(=100 g 9,96)

MASO PŘÍBRAM
Uheráková/čabajková 
pomazánka
125 g
(=100 g 19,92)

SUN&SEA
Sardelová
očka s kapary
ve slunečnicovém oleji
45 g
(=100 g 129,26)

S21-CZ-KW16-LFT-21_VELIKONOCE2-1250-12

21



SVÁTEČNÍ

PEČENÍ

19,90

- 31%

28,90

Listové těsto
na pečicím papíře

275 g

(=100 g 7,24)

37,90

- 24%

49,90Mascarpone
čerstvý

smetanový sýr

250 g

(=100 g 15,16)

S22-CZ-KW16-LFT-22_ONLINE-1250-12

22



VELIKONOCE

PRO VŠECHNY

GURMÁNY

ZNAČKY
VLASTN

Í

AKCE 

pouze

67,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Mozzarella di 

Bufala Campana
sýr přírodní bílý pařený

v solném nálevu

125 g

(=100 g 54,32)

29,90

- 43%

52,90

Těstoviny 

plněné
ravioli/

sacchettini

250 g

(=100 g 11,96)

S23-CZ-KW16-LFT-23_ONLINE-1250-12

23



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

85%
OBSAH 
MASA

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

22,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

139,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

18,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

119,90

- 25%
159,90

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ
KMOTR
Velikonoční 
mix klobás
velikonoční 

pomlázka jemná/

pikantní/

jemně pikantní

390 g
(=100 g 25,62)

CSABAHÚS
Maďarská 
klobása
balená

600 g
(=100 g 21,65)

ALIMPEX
Paštika 
s medvědím 
česnekem
100 g

PEJSKAR
Velikonoční 
uherák
260 g
(=100 g 30,74)

STEINEX
Velikonoční klobása
s jehněčím masem/
s kopřivou
100 g

PEJSKAR
Velikonoční 
uzená 
slanina
s kmínem

300 g
(=100 g 19,97)

Francouzský 
Ringsalám
400 g
(=100 g 29,98)

ALIMPEX FOOD
Velikonoční 
paštiková 
bonboniéra/
Paštiková 
bonboniéra
se sýrem
150 g
(=100 g 39,94)

UZENINY PŘÍBRAM
Příbramská sněženka
100 g

ESCAL
Krevetový kruh
se sladkou chilli 

omáčkou

270 g
(=100 g 51,82)

STEINEX
Šunkové 
selátko
400 g
(=100 g 24,98)

PEJSKAR
Polický gurmán
s parmezánem/s chilli/

se zeleným pepřem

240 g
(=100 g 24,96)

KMOTR
Pomlázkový 
salám
290 g
(=100 g 31,00)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 135 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 110 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 140 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 125 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 158 G MASA

VELIKONOCE
OD STŘEDY 16. 4.

S24-CZ-KW16-LFT-24_VELIKONOCE3-1250-12

24



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

49,90

- 44%

89,90

AKCE 

pouze

87,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 25%

39,90

49,90

- 50%

99,90

19,90

- 42%

34,90

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

22,90

- 14%

26,90

18,90

- 27%

25,90

49,90

- 50%

99,90

BEZ

LEPKU

CHLAZENÉ

POTRAVINY

pouze

AKCE 

139,90

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

LINDT 
LINDOR
Pralinky
různé druhy
200 g
(=100 g 69,95)

ASPIUS
Telecí
klobáska
320 g
(=100 g 46,85)

PEPPA PIG
Mini muffiny
s čokoládovými 
kousky/pink 
velvet
125 g
(=100 g 23,92)

Veka 
tuková
krájená, 
balená
360 g
(=100 g 5,25)

Irské jehněčí
rolovaná plec
cena za 1 kg

VIVA
Směs
do bramborového 
salátu
330 g/170 g
(=100 g 11,71)

JIZERSKÉ 
PEKÁRNY
Beránek
šlehaný
300 g
(=100 g 33,30)

Olivy
zelené 
s mandlí/s chilli
350 g/200 g
(=100 g 24,95)

MAILLE
Hořčice
s medem
200 ml
(=100 ml 24,95)

Paprika
řezaná
320 g/165 g
(=100 g 13,88)

JIZERSKÉ 
PEKÁRNY
Mazanec 
velikonoční
s mandlemi
340 g
(=100 g 25,86)

Beránek
mrkvový/šlehaný s čoko polevou/
šlehaný s tmavou polevou
300 g-420 g
(=100 g 24,98)

KOMPEK
Mazanec 
máslový
s rozinkami
800 g
(=100 g 16,24)

BEZ

LEPKU

RIO MARE
Paté
tuňákový krém
100 g

PULTOVÝ PRODEJ
SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

S25-CZ-KW16-LFT-25_VELIKONOCE4_veky-1550-12

25



VŠE PRO VÁŠ

SVÁTEČNÍ STŮLSVÁTEČNÍ STŮL

49,90

- 44%
89,90

Olivy
zelené 

s mandlí/s chilli

350 g/200 g

(=100 g 24,95)

119,90

- 25%
159,90

Francouzský 

Ringsalám
400 g

(=100 g 29,98)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 158 G MASA

S26-CZ-KW16-LFT-26_ONLINE-1250-12

26



limetky a máty.

     VOSCARINI

Hugo
Vinný koktejl
s příchutí květu 
černého bezu, 
limetky a máty.limetky a máty.

Hugo
Vinný koktejl
s příchutí květu 
černého bezu, černého bezu, 
limetky a máty.limetky a máty.

39,90

- 33%

59,90

VOSCARINI HUGO

Alkoholický nápoj
white/rosé

0,75 l láhev

(=1 l 53,20)

S27-CZ-KW16-LFT-27_ONLINE-1250-12

27



pouze

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

69,90

- 30%
99,90

pouze
AKCE 

139,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

159,90

- 27%
219,90

149,90

- 21%
189,90

169,90

- 37%
269,90

119,90

- 45%
219,90

59,90

- 25%
79,90

39,90

- 33%
59,90

109,90

- 26%
149,90

AKCE 

89,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze

BOHEMIA 
REGENT
Ochucený 
míchaný nápoj 
z piva
jarní zelené

0,5 l plech
(=1 l 49,80)

PALAIS 
DE FRANCE
Sauvignon Blanc, 
Merlot
Francie

0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ 
BZENEC
EGO
Ego No.81 Ryzlink rýnský

Ego No.57 Rulandské 

šedé, Rulandské bílé, 

Chardonnay

pozdní sběr/jakostní 

víno odrůdové

0,75 l láhev
(=1 l 213,20)

VINAŘSTVÍ 
BŘECLAV
Přívlastkové 
víno
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

VINIUM
různé druhy

3 l Bag in Box
(=1 l 46,64)

EDELWEISS
různé druhy

Rakousko

1 l láhev

SCHLOSS 
SOMMERAU
Odalkoholizované 
víno
Německo

0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

VELIKONOČNÍ 
KRASLIČÁK
Pivo
zelené

světlý ležák

3x0,5 l vratná 
láhev
(=1 l 46,60)

MIONETTO
Prosecco DOC/
Nealkoholický
nápoj sycený
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 226,54)

3 l

Bag in Box

1 l

láhev

VALTICKÉ 
PODZEMÍ
Pozdní sběr
různé druhy

Lednicko-valtický 

areál

0,75 l láhev
(=1 l 146,54)

VOSCARINI 
HUGO
Alkoholický 
nápoj
white/rosé

0,75 l láhev
(=1 l 53,20)

VÍNO Z KOBYLÍ
Gallery
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

VELIKONOCE
OD STŘEDY 16. 4.

S28-CZ-KW16-LFT-28_VELIKONOCE1-1550-12

28



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

869,90

- 27%
1199,90

349,90

- 27%
479,90

1099,90

- 21%
1399,90

pouze
AKCE 

769,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

729,90

- 29%
1029,90

419,90

- 19%
519,90

999,90

- 16%
1199,90

559,90

- 28%
779,90

pouze
AKCE 

699,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

449,90

- 27%
619,90

799,90

- 5%
849,90

639,90

- 25%
859,90

349,90

- 35%
539,90

DOS 
MADERAS
Lihovina
40%

dárkové balení

0,7 l láhev
(=1 l 1.242,72)

ESPERO 
ORANGE
Likér
40%

dárkové balení

0,7 l láhev
(=1 l 799,86)

KRAKEN 
BLACK SPICED
Lihovina
40%

0,7 l láhev
(=1 l 914,15)

PYRAT XO 
RESERVE
Lihovina
40%

0,7 l láhev
(=1 l 1.042,72)

DIPLOMÁTICO 
MANTUANO
Rum
40%

dárkové balení

0,7 l láhev
(=1 l 999,86)

DEAD MAN‘S 
FINGERS
Lihovina
37,5%

různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 499,86)

PLANTATION
20TH 
ANNIVERSARY 
XO
Rum
40%

dárkové balení

0,7 l láhev
(=1 l 1.571,29)

DON PAPA 
BAROKO
Lihovina
40%

0,7 l láhev
(=1 l 1.428,43)

BUMBU 
ORIGINAL
Lihovina
40%

0,7 l láhev
(=1 l 1.142,72)

DICTADOR 12Y
ICON RESERVE
Rum
40%

0,7 l láhev
(=1 l 1.099,86)

BARCELO
Rum
Gran Anejo

37,5%

0,7 l láhev
(=1 l 599,86)

RON TABÚ
Dominikánský 
rum
40%

0,7 l láhev
(=1 l 642,72)

CAPITAN 
BUCANERO
Likér
7YO

34%

0,7 l láhev
(=1 l 499,86)

PRÉMIOVÝ ALKOHOL A RUMY

S29-CZ-KW16-LFT-29_RUMY-1250-12

29



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

13,90

- 36%
21,90

16,90

- 34%
25,90

19,90

- 13%
22,90

12,90

- 43%
22,90

19,90

- 28%
27,90

79,90

- 11%
89,90

54,90

- 36%
86,90

24,90

- 26%
33,90

19,90

- 31%
28,90

MILKO
Řecký jogurt
různé druhy

tuk 0 %/5 %

140 g
(=100 g 9,93)

MARLENKA
Smetanový jogurt
med a vlašské ořechy

tuk 8 %

150 g
(=100 g 11,27)

Norimberské 
klobásy originál
300 g
(=100 g 26,64)

Uzená
slanina
100 g

VÁHALA
Paštika
zlatá/

s brusinkami/

s medvědím 

česnekem

150 g/140 g
(=100 g 13,27)

BIVOJ
Vysočina
370 g
(=100 g 14,84)

MASO 
PŘÍBRAM
Hot Dog 
párky
200 g
(=100 g 9,95)

CAVALIER
Dezert
různé druhy

140 g
(=100 g 9,22)

MONTE
Mléčný dezert
různé druhy

125 g/150 g
(=100 g 13,27)

KUNÍN
Mléčná rýže/
Krupice/Oveska
různé druhy

175 g/150 g
(=100 g 7,38)

95%
OBSAH 
MASA

90,4%
OBSAH 
MASA

94%
OBSAH 
MASA

22,90

- 28%
31,90

MASO 
WEST
Kladenská 
pečeně/
Debrecínská 
pečeně
100 g

12,90

- 50%
25,90

(=100 g 14,84)

89,90

- 10%
99,90

Vídeňské 
párky
500 g
(=100 g 17,98)

85%
OBSAH 
MASA

KUNÍN
Termix MAXI
tvarohový dezert

různé druhy

130 g
(=100 g 8,39)

10,90

- 47%
20,90

13,90

36% KUNÍNKUNÍN
Termix MAXI
tvarohový dezert

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 118 G MASA

OD STŘEDY 16. 4.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

S30-CZ-KW16-LFT-30_MLEKO-1250-12

30



AKCE 

Sýrový HIT jemný

Jemný tavený sýr, 
oceněný titulem 

Česká Chuťovka 2024, 
vybíraný spotřebiteli.

TANY

Vyrábí tavené sýry 
s láskou v České republice,

 v Nýrsku, v podhůří Šumavy 
podle původních receptur 

bez nežádoucích dochucovadel.
Při výrobě jsou dodržovány 
postupy a zásady v souladu 
s Českou cechovní normou. 
Sýrový HIT je tou správnou 

volbou pro rychlou 
a vydatnou svačinku 

i náročnému spotřebiteli.

VOLBA NAŠICH
VOLBA NAŠICH

Dodavatelů

Jemný tavený sýr, 
oceněný titulem 

Česká Chuťovka 2024, 
vybíraný spotřebiteli.

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

29,90

- 28%

41,90

OLMA
Selské 
mléko
čerstvé

tuk 3,9 %

1 l

21,90

- 18%

26,90

24,90

- 13%

28,90

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 32%AKCE 32%AKCE 

36,90pouz36,90pouze36,90e36,90pouz36,90pouze36,90epouze

22,90

- 34%

34,90

36,90

- 22%

47,90

Pomazánky
různé druhy

135 g
(=100 g 16,23)

GURMÁN KLUB
Salát à la krab/
Pomazánka
à la krab s jogurtem
150 g
(=100 g 15,27)

Mozzarella mini
měkký pařený sýr 

v solném nálevu

125 g
(=100 g 19,92)

Houskový
knedlík
600 g
(=100 g 4,15)

36,90

- 30%

52,90
ARLA
Krémový 
čerstvý sýr
200 g
(=100 g 18,45)

A.W. LOŠTICE
Olomoucké tvarůžky
věnečky

125 g
(=100 g 29,52)

HIT
Tavený sýr
135 g
(=100 g 18,45)

GURMÁN KLUB

pouze

24,90

- 28%

34,90

pouze

29,90

- 47%

56,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
Sýr s bílou plísní 
na povrchu
různé druhy

120 g
(=100 g 24,92)

S31-CZ-KW16-LFT-31_SAMO-1250-12

31



24,90

- 26%

33,90

Uzená

slanina
100 g

94%
OBSAH 
MASA

Pochutnejte si na tradiční 

uzené slanině s krajícem 

čerstvého chleba nebo ji 

použijte k zapékání třeba 

ve slaných tyčinkách 

z listového těsta.

S32-CZ-KW16-LFT-32_ONLINE-1250-12

32



- 11%

89,90

Norimberské 

klobásy 

originál
300 g

(=100 g 26,64)

79,90

95%
OBSAH 
MASA

24,90

- 13%

28,90
Mozzarella mini
měkký pařený sýr 

v solném nálevu

125 g

(=100 g 19,92)

S33-CZ-KW16-LFT-33_ONLINE-1250-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

16,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
BABIČKA RŮŽENKA
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 42,25)

39,90

- 42%
69,90

AHMAD TEA
Černý/
Zelený čaj
různé druhy

25x2 g
(=100 g 79,80)

TRVANLIVÉ POTRAVINY
OD STŘEDY 16. 4.

TRVANLIVÉ POTRAVINYTRVANLIVÉ POTRAVINY

26,90

- 20%
33,90

29,90

- 40%
49,90

249,90

- 46%
464,90pouze

AKCE 

94,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

139,90

- 30%
199,90

pouze
AKCE 

109,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

159,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

BERCOFF
Funkční/
Bylinný čaj
různé druhy

24 g-35 g
(=100 g 89,67)

ORION 
GRANKO
Instantní 
nápoj
maxi balení

550 g
(=100 g 19,99)

(=100 g 31,98)

EDUSCHO 
FAMILY
Mletá káva
duopack

2x250 g

Instantní čaj
různé druhy

400 g
(=100 g 7,48)

TCHIBO 
BARISTA
Zrnková káva
Espresso

500 g
(=100 g 49,98)

STARBUCKS
NESPRESSO
Kávové kapsle
různé druhy

10x5,1 g-10x5,7 g
(=1 kus 9,49)

JACOBS 
VELVET
Instantní káva
Crema/Gold Crema

180 g/200 g
(=100 g 69,95)

Zrnková káva

pouze
AKCE 

349,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

SEGAFREDO
Zrnková káva
různé druhy

1 kg

259,90

- 56%
599,90

EILLES
Zrnková 
káva
Espresso/

Caffé Crema

1 kg

54,90

- 47%
104,90

NESTLÉ
Cereálie
Cini Minis

skořicové

250 g
(=100 g 21,96)

EILLESEILLES

1 kg
balení

1 kg
balení

16,90

- 41%
28,90

FIT
Rýžová kaše
různé druhy

60 g
(=100 g 28,17)

S34-CZ-KW16-LFT-34_TRV-1250-12

34



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

36,90

- 50%

73,90
HAMÉ
Švestková 
povidla
440 g
(=1 kg 83,87)

16,90

- 37%

26,90

29,90

- 37%

47,90

39,90

- 46%

73,90

34,90

- 56%

79,90

24,90

- 34%

37,90

BZENECKÝ
Ocet
kvasný

8 %

1 l

(=1 kg 74,75)

CASSONADE
Bio třtinový 
cukr
Dark

400 g

SLUNKA
Olej
slunečnicový

1 l

39,90

- 42%

68,90

MENU GOLD
Rýže 
dlouhozrnná
varné sáčky

8x120 g
(=1 kg 41,57)

FRANZ 
JOSEF KAISER
Omáčka 
na těstoviny
různé druhy

350 g
(=100 g 11,40)

21,90

- 12%

24,90

VITANA
Masox
bujón

10 kostek

110 g
(=100 g 19,91)

54,90

- 45%

99,90

NUTTY&
NUTZ
Kešu
natural

200 g
(=100 g 27,45)

6,90

- 42%

11,90

DR. OETKER
Puding
v prášku

různé druhy

38 g-46 g
(=100 g 18,65)

11,90

- 33%

17,90

(=100 g 29,75)

FIT JOYA
Cereální tyčinka
kokos v čokoládě

40 g

79,90

- 33%

119,90

(=100 g 28,24)

AUGA
Bio hotové 
jídlo
různé druhy

250 g/283 g

ADRIANA
Semolinové 
těstoviny
bezvaječné

různé druhy

500 g
(=1 kg 53,80)

pouze

AKCE 

26,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AVELOPA 
VENKOVSKÉ
Vaječné 
těstoviny
Níťovky

kornout

200 g
(=1 kg 124,50)

CASSONADE
Bio třtinový 

12,90

- 13%

14,90

KORUNNÍ
Cukr
krupice/krystal

Max. 10 kusů

na osobu/den 

1 kg

S35-CZ-KW16-LFT-35_TRV-1550-12

35



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

90 %
OBSAH 
MASA

25,90

- 42%
44,90

Párty okurky
pálivé

530 g/290 g
(=100 g 8,94)

24,90

- 50%
49,90

42,90

- 25%
57,90

AKCE 

pouze

189,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

39,90

- 48%
76,90

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

59,90

- 31%
86,90

12,90

- 23%
16,90

89,90

- 55%
199,90

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

ISABEL
Sardinky
ve vlastní šťávě

125 g
(=100 g 19,92)

Bramborák
600 g
(=100 g 7,15)

PAJERO
Květák
obalovaný

XXL balení

1000 g

AGRO JESENICE
Směs pod svíčkovou
proužky

350 g
(=100 g 3,69)

HAMÉ
Ďábelské 
tousty
120 g
(=100 g 20,75)

Rybí 
polévková směs
500 g
(=100 g 37,98)

BUITONI 
PICCOLINIS
Mini pizza
různé druhy

9x30 g
(=100 g 22,19)

MANHATTAN
Zmrzlina
různé druhy

1,4 l
(=100 ml 6,42)

VESEKO
Vepřové maso
na kmíně/na česneku

300 g
(=100 g 13,30)

39,90

- 33%
59,90

Vepřová 
konzerva
sterilovaný 

masný výrobek

různé druhy

300 g
(=100 g 13,30)

9,90

- 44%
17,90

MAGGI
Nudle
kuřecí/hovězí 

příchuť

59,2 g
(=100 g 16,73)

MRAŽENÉ POTRAVINY

TRVANLIVÉ POTRAVINY
OD STŘEDY 16. 4.

S36-CZ-KW16-LFT-36_TRV_MRAZ-1250-12

36



AŽ

VÝPRODEJVELIKONOČNÍCH CUKROVINEK 
SLEVY

55%55%

VÝPRODEJVÝPRODEJVELIKONOČNÍCH 
VELIKONOČNÍCH CUKROVINEK 

CUKROVINEK 

55%55%55%

VELIKONOČNÍCH 

55%55%
Ilustrační foto

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

11,90

- 29%

16,90

10,90

- 39%

17,90

13,90

- 44%

24,90

32,90

- 34%

49,90

10,90

- 26%

14,90

pouze

AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE10,90

- 26%

14,90

9,90

- 28%

13,90

59,90

- 25%

79,90

129,90

- 48%

249,90

KNOPPERS
Čokoládová tyčinka
Nutbar/Nutbar Dark

40 g
(=100 g 29,75)

SEDITA
KÁVENKY/VESNA/
KAKAOVÉ ŘEZY
Oplatky
různé druhy

50 g
(=100 g 21,80)

EMCO MYSLI
Ovesné sušenky
různé druhy

60 g
(=100 g 18,17)

KATY
Pralinky
mořské plody

250 g
(=100 g 23,96)

OPAVIA
Kolonáda
Lázeňské trojhránky
různé druhy

50 g
(=100 g 29,80)

OPAVIA
Bebe Dobré ráno
Cereální sušenky
různé druhy

50 g
(=100 g 19,80)

ORION KOFILA
Čokoládová tyčinka
originál/latte

34 g/35 g
(=100 g 39,72)

RITTER SPORT
Čokoláda
vybrané druhy

100 g

LINDT
Čokoláda
mléčná/mléčná s oříšky

300 g

ORION
Čokoládová 
tyčinka
Milena/Koko

32 g-50 g
(=100 g 34,07)

(=100 g 43,30)

SLADKOSTI

S37-CZ-KW16-LFT-37_SLD_SLN_1-1250-12

37



OBLÍBENÉ

PRALINKY
ZA SKVĚLOU CENU!ZA SKVĚLOU CENU!

59,90

- 25%

79,90
KATY

Pralinky
mořské plody

250 g

(=100 g 23,96)

S38-CZ-KW16-LFT-38_ONLINE-1250-12

38



HRDINKÁM  
 NA LEDĚ!

FANDĚTE S NÁMI!

 NA LEDĚ!
Kaufland je oficiálním partnerem 

Mistrovství světa žen v ledním hokeji IIHF 2025.Mistrovství světa žen v ledním hokeji IIHF 2025.Mistrovství světa žen v ledním hokeji IIHF 2025.

pouze

AKCE 

15,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Snack
různé druhy

125 g/130 g

(=100 g 12,72)

pouze

AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
Máslové 

tyčinky
sýrové/slané

150 g

(=100 g 23,27)

S39-CZ-KW16-LFT-39_ONLINE-1250-12

39



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

9,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

16,90

- 48%
32,90

23,90

- 25%
31,90

64,90

- 40%
109,90

29,90

- 48%
57,90

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

5,90

- 21%
7,50

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

CINEMA 
TIME
Popcorn 
s příchutí
různé druhy

90 g
(=100 g 11,00)

LAY‘S
Chipsy/Stix
různé druhy

120 g/130 g
(=100 g 23,00)

DOXY 
ROKSY
Bonbóny
ovocné

90 g
(=100 g 26,56)

CHIO 
POM-BÄR
Bramborový 
snack
různé druhy

50 g
(=100 g 33,80)

Máslové 
tyčinky
sýrové/slané

150 g
(=100 g 23,27)

Pistácie
pražené, solené

250 g
(=100 g 25,96)

ANTICA 
CANTINA
Tortilla Chips
různé druhy

450 g
(=100 g 15,54)

pouze
AKCE 

15,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Snack
různé druhy

125 g/130 g
(=100 g 12,72)

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY
OD STŘEDY 16. 4.

BOHEMIA
Čočkové 
chipsy
paprika

65 g
(=100 g 46,00)

Perník
různé druhy

60 g
(=100 g 9,84)

BOHEMIA
Tyčinky
různé druhy

160 g
(=100 g 18,69)

11,90

- 29%
16,90

MENTOS
Žvýkací bonbóny
různé druhy

37,5 g/38 g
(=100 g 31,74)

9,90

- 50%
19,90

PEZ
Hroznový cukr
různé druhy

39 g
(=100 g 25,39)

S40-CZ-KW16-LFT-40_SLD_SLN-1550-12

40



AKCE 

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

10,90

- 39%

17,90

15,90

- 27%

21,90

44,90

- 35%

69,90

13,90

- 6%

14,90

12,90

- 18%

15,90

14,90

- 25%

19,90

pouze

AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

10,90

- 39%

17,90

pouze

AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

pouze

22,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

15,90

- 30%

22,90

pouze

AKCE 

13,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

17,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

LOBKOWICZ 
PREMIUM
Nealkoholické 
pivo
světlé

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

11,90

- 40%

19,90

SVIJANSKÝ 
MÁZ
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná 
láhev
(=1 l 23,80)

BUDVAR
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

BRUNCVÍK
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 25,80)

RADEGAST
Ryze 
Hořká 12°
světlý ležák

6x0,33 l 
vratná láhev
(=1 l 50,46)

LITOVEL 
ČERNÝ 
CITRÓN
Míchaný 
nápoj z piva
alkoholický/

nealkoholický

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

BRANÍK 11
Pivo
světlý ležák

2 l PET láhev
(=1 l 22,45)

GAMBRINUS
PATRON 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

BRANÍK
Pivo
ležák

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

14,90

- 21%

18,90

STAROPRAMEN
10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 27,80)

PIVA

STELLA
ARTOIS
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 39,80)

PROUD
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 45,80)

STAROBRNO
MEDIUM/
BITR
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

ZLATÝ 
BAŽANT
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná 
láhev
(=1 l 27,80)

KRUŠOVICE 
BOHÉM
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 35,80)

2 l

PET láhev
RADEGASTRADEGAST

6×0,33 l

vratná láhev

S41-CZ-KW16-LFT-41_PIVO-1250-12

41



MAST-JÄGERMEISTER

Mast-Jägermeister je rodinná 
firma z Wolfenbüttelu, 

kde v obřích dubových sudech 
dozrává tajná směs 56 bylin, 

květů, kořenů a ovoce.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

JÄGERMEISTER 
MANIFEST 

Prémiový Jägermeister, plná 
chuť 3 nejdražších bylin světa. 
Šafrán, kardamom a vanilka. 
Jägermeister MANIFEST - to 

nejlepší z Wolfenbüttelu.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

169,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE
399,90

- 45%
729,90

27,90

- 30%
39,90

pouze
AKCE 

109,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

269,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

499,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

329,90

- 32%
489,90

309,90

- 38%
499,90

149,90

- 31%
219,90pouze

AKCE 

119,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

JÄGERMEISTER 
MANIFEST
Bylinný likér
38%

0,5 l láhev
(=1 l 799,80)

FERNET 
STOCK
Lihovina
různé druhy

23%/30%

0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

JAMESON
Irská whisky
40%

0,7 l láhev
(=1 l 471,29)

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA
Lihovina
38%

0,5 l láhev
(=1 l 299,80)

DYNYBYL
Gin
Special Dry

37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 339,80)

METAXA 5*
Lihovina
Original/Orange

38%

0,7 l láhev
(=1 l 385,58)

FINLANDIA
Vodka
originál/lesní 

ovoce a růže

30%/40%

0,7 l láhev
(=1 l 442,72)

LE COQ
Alkoholický nápoj 
míchaný
4,7%

různé druhy

0,33 l láhev
(=1 l 84,55)

JACK DANIEL‘S
Tennessee 
whiskey
35%/40%

různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 714,15)

 NAŠICH NAŠICH NAŠICH

odavatelůodavatelůodavatelůodavatelůodavatelů

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE
OD STŘEDY 16. 4.

BOŽKOV
Likér
15%-19%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

S42-CZ-KW16-LFT-42_ALKO-1250-12

42



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

26,90

- 6%
28,90

11,90

- 33%
17,90

33,90

- 40%
56,90

29,90

- 25%
39,90

pouze
AKCE 

11,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

13,90

- 17%
16,90

99,90

- 33%
149,90

24,90

- 35%
38,90

pouze
AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

ROYAL CROWN
Cola
Classic/No Sugar

1,33 l PET láhev
(=1 l 20,23)

RELAX
Džus/Nektar/
Ovocný nápoj
vybrané druhy

1 l Tetra Pak

VINEA
Nealkoholický 
hroznový nápoj
bílá/červená

1,5 l PET láhev
(=1 l 16,60)

MANA ROOTS
Limonáda
Maté limetka

0,33 l láhev
(=1 l 90,61)

EXCELSIOR
Minerální voda 
přírodní
1,5 l PET láhev
(=1 l 9,27)

GEMERKA
Minerální voda 
přírodní
jemně perlivá

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

LAŽANSKÝ 
RUBÍN
Mošt
různé druhy

1 l láhev

DOBRÁ VODA
Minerální voda 
přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

RED BULL
Energetický 
nápoj
4pack

4x0,25 l plech
(=1 l 99,90)

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

PODĚBRADKA
PROLINIE
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

kup kartón
(10 kusů)

7,90/1 ks

129,-

- 38%

79,-

CAPRI-SUN
Ovocný nápoj
různé druhy

10×200 ml
(=1 l 39,50)

10 kusů

v balení
  ✓  v rámci kartónu nelze 

kombinovat více příchutí

4×0,25 l

plech

S43-CZ-KW16-LFT-43_NEALKO-1550-12

43



= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

KOSMETIKA NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

89,9049,90

178,90

158,90

99,90

89,90

329,90

134,90 128,90 118,90

42,90

108,90

168,90

108,90

59,90

118,90

128,90

128,90

108,90

84,90

59,90

GILLETTE 
MACH3
Rukojeť a hlavice

2 náhradní hlavice

1+2 ks
(=1 kus 164,95)

GARNIER
Odličovač
2v1/na oči

125 ml/200 ml
(=100 ml 54,45)

ELMEX
Ústní voda
různé druhy

400 ml

DENIM
Voda po 
holení
různé druhy

100 ml

ASTRID
Micelární voda
Charcoal/Soft Skin

400 ml
(=100 ml 42,23)

STREP
Depilační pásky
na tělo

20 kusů
(=1 kus 5,45)

NATURALIS
Tělové máslo
různé druhy

300 g
(=100 g 44,97)

R3¹
Kondomy
různé druhy

12 kusů
(=1 kus 3,58)

LACTOVIT
Sprchový gel
Lactourea

300 ml

NIVEA
Roll-on/
Deostick
různé druhy

50 ml
(=100 ml 179,80)

ELSÉVE
Balzám 
na vlasy
různé druhy

200 ml
(=100 ml 42,45)

DERMACOL
Sprej do bot
osvěžující

130 ml
(=100 ml 76,85)

NIVEA
Pleťový krém
pánský

75 ml
(=100 ml 171,87)

ASTRID
Denní i 
noční krém
mandlový

50 ml
(=100 ml 237,80)

PANTENE
Šampon
různé druhy

400 ml
(=100 ml 27,23)

BATISTE
Suchý 
šampon
Original

200 ml
(=100 ml 64,45)

STR8
Sprchový gel
Game/Ahead

400 ml
(=100 ml 22,48)

DERMACOL
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 19,96)

ELMEX/
MERIDOL
Zubní 
pasta
různé druhy

75 ml

GARNIER SKIN 
NATURALS
Čistící gel
ExfoBrusher

150 ml
(=100 ml 85,94)

LILIEN
Sprchový gel
Pomegranate/

Passion fruit

400 ml
(=100 ml 14,98)

(=100 ml 39,73)

(=100 ml 19,97)

(=100 ml 158,54)

S44-CZ-KW16-LFT-44_DNC-1250-12

44



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. 
1 Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

13,90

- 17%
16,90

74,90

- 6%
79,90

69,90

- 35%
108,90

34,90

- 39%
57,90

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 47%
189,90

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

54,90

- 8%
59,90

69,90

- 49%
138,90

9,90

- 50%
19,90

pouze
AKCE 

89,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

119,90

- 40%
199,90

DANTE
Krmivo 
pro kočky
hovězí/drůbeží

415 g
(=100 g 3,35)

CHILLY
Intimní gel
různé druhy

200 ml
(=100 ml 39,95)

LISTERINE
Ústní voda
různé druhy

500 ml
(=100 ml 17,98)

RENO
Konzerva 
pro psy
hovězí/telecí

1240 g
(=100 g 2,82)

SHEBA
Krmivo 
pro kočky
různé druhy

4x85 g/6x50 g
(=100 g 16,15)

NIVEA
Sprchový gel
různé druhy

500 ml
(=100 ml 14,98)

WHISKAS/PEDIGREE
Kapsičky pro kočky/psy
různé druhy

12x85 g/12x100 g
(=100 g 9,80)

VITAKRAFT
Beefstick
pochoutka pro psy

různé druhy

1 kus

NIVEA
Deospray/
Antiperspirant
různé druhy

50 ml/150 ml
(=100 ml 39,94)

COREGA¹
Antibakteriální 
tablety
30 kusů
(=1 kus 2,33)

Stelivo 
pro kočky
hrudkující

10 kg
(=1 kg 6,99)

DROGERIE

PRO ZVÍŘATA

OD STŘEDY 16. 4.

PURINA
FRISKIES
Granule pro 
kočky/psy
různé druhy

1,5 kg/1,7 kg
(=1 kg 70,53)

10 kg

balení 12×85 g/12×100 g

 v balení

S45-CZ-KW16-LFT-45_DROG-1550-12

45



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

39,90

- 27%
54,90

169,90

- 39%
279,90

12,90

- 35%
19,90

229,90

- 23%
299,90

BREF
WC blok
Power Aktiv

různé druhy

3x50 g
(=100 g 46,60)

FINO
Pytle na odpad
Zeus FLEX

12x40 l/
8x70 l
(=1 kus 3,33)

KUBÍK
Ovocný příkrm
jablko-mrkev

100 g

PAMPERS
Dětské pleny 
Premium
různé druhy

26 kusů-50 kusů
(=1 kus 6,77)

WC NET
Aktivátor 
septiků
16x18 g
(=100 g 59,00)

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

LINTEO
Kuchyňské 
utěrky mega
2vrstvé

1x100 m
(=1 m 0,70)

O.B.
Tampony
různé druhy

32 kusů
(=1 kus 3,13)

pouze
AKCE 

64,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
DISCREET
Slipové vložky
různé druhy

60 kusů
(=1 kus 1,09)

99,90

- 32%
148,90

pouze
AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
DUCK
WC čistič
různé druhy

750 ml
(=100 ml 5,99)

DROGERIE

PRO DĚTI

OD STŘEDY 16. 4.

S46-CZ-KW16-LFT-46_DROG-1550-12

46



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

pouze

AKCE 

64,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

89,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

289,90

- 17%

349,90

539,90

- 36%

849,90

34,90

- 41%

59,90

229,90

- 47%

439,90

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

AKCE 

399,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

64,90

- 27%

89,90

219,90

- 52%

459,90

JAR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy

2x1,35 l/2x500 ml
(=1 l 62,93)

VANISH
Odstraňovač 
skvrn
Oxi Action

2 l
(=1 l 109,95)

JAR
Tablety 
do myčky
Platinum/

Platinum+

90 kusů/
75 kusů
(=1 kus 6,00)

PERSIL
Prací gel/prášek
různé druhy

3,96 l=88 pracích dávek/
3,96 kg=72 pracích dávek/
3,6 l=80 pracích dávek

SAVO²
Čistič 
na podlahy
různé druhy

1 l

SILAN
Aviváž/Náhradní 
náplň
různé druhy

1,4 l=64 pracích dávek/
1,012 l=46 pracích dávek/
1,1 l=50 pracích dávek/
748 ml=68 pracích dávek

ARIEL
Prací gel/prášek/kapsle
různé druhy

1,95 l=39 pracích dávek/
2,53 kg=46 pracích dávek/
26 kusů=26 pracích dávek/
31 kusů=31 pracích dávek

SIDOLUX
Univerzální 
čisticí prostředek
různé druhy

1 l

SAVO²
Dezinfekce
originál/květinová 

vůně

1,2 l
(=1 l 54,09)

69,90

- 17%

84,90

PULIRAPID
Odstraňovač 
vodního
kamene
750 ml
(=1 l 93,20)

Prací gel/prášek/kapsle

2,53 kg=46 pracích dávek/
26 kusů=26 pracích dávek/
31 kusů=31 pracích dávek

3,96 kg=72 pracích dávek/

BONUX
Prací prášek/gel
různé druhy

3,51 kg=54 pracích 
dávek/
2,7 l=54 pracích 
dávek
(=1 dávka 4,26)

S47-CZ-KW16-LFT-47_DROG-1550-12

47



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

MÁTE UŽ VE SVÉ 
KUCHYNI?

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 16. 4.

Hrnec 

s poklicí
nerezový

různé druhy

cena za 1 kus

149,90

AKCE 

od
1 149,90

2 199,90

3 299,90

4 349,90

✓ objem: 9 l

průměr: 24 cm

✓ objem: 2,4 l

průměr: 20 cm

Odvápňovač 

EcoDecalk
objem: 500 ml

pro 5 použití

cena za 1 kus

- 35%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
309,-

Sada filtračních patron

Maxtra Pro Pure 

Performance
odstraňuje vodní kámen, 

chlór a další příměsi

jeden filtr je určený 

na přefiltrování 150 litrů vody 

nebo na 4 týdny používání

cena za 1 sadu

2
kusy

- 41%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
425,-

Filtrační konvice BRITA Aluna
celkový objem: 2,4 l

objem přefiltrované vody: 1,4 l

elektronický indikátor výměny filtru

cena za 1 kus

✓ 1 filtrační patrona v balení

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

349,90
530,-

349,90

Kontaktní gril 

GR-7908KL
s nepřilnavým 

povrchem

příkon: 1 500 W

cena za 1 kus

- 49%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
999,-

499,90

- 23%
649,90

Vaflovač WM-A201
s nepřilnavým povrchem

plynulá regulace teploty 

s indikátorem a ochranou 

proti přehřátí

příkon: 1 200 W

cena za 1 kus

✓ objem: 1,1 l

průměr: 16 cm

1

2

✓ objem: 5,2 l

průměr: 24 cm

3

4

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Sada steakových

vidliček/ nožů
materiál: nerezová 

ocel, plast

různé druhy

cena za 1 sadu

6
kusů

S48-CZ-KW16-LFT-48_NF1-1250-12

48



*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Pánev
hliníková 

s nepřilnavým povrchem

průměr: 28 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Rychlovarná konvice
objem: 1,7 l

příkon: 3 100 W

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Svačinová dóza
s víkem

rozměry: 

20,2 x 13,7 x 7,5 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

+100°C
-20°C

99,90

AKCE 

pouze

79,90
pouze

Termoska
nerezová

objem: 500 ml

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Sada nožů
s magnetickým držákem

nerezová s nepřilnavým povrchem

cena za 1 sadu

- 53%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

349,90
749,-Varná konvice

nerezová

objem: 3 l

cena za 1 kus

- 69%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
819,-

Lahev
nerezová

objem: 540 ml

dvojitá stěna udrží

nápoj teplý až 8 hodin

a studený až 12 hodin

různé barvy

cena za 1 kus

- 69%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
499,-

6
kusů

Topinkovač
plynule nastavitelný stupeň ohřevu

včetně nástavce na ohřev pečiva

příkon: 800 W

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Termoska

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Zapékací forma/ 

Sada zapékacích

forem
kameninová

různé druhy a barvy

cena za 1 kus/ 1 sadu

✓ rozměry: 31,5 x 19,5 x 5,5 cm

objem: 1,35 l

✓ rozměry: 22,5 x 12,8 x 4,5 cm

✓ objem: 0,43 l

1
  kus

250˚C

2
kusy

S49-CZ-KW16-LFT-49_NF2-1250-12

49



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Cererit
minerální 

granulované 

hnojivo

hmotnost: 5 kg

cena za 1 kus

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 16. 4.

Struna do sekačky
kulatá/ hvězda

různé druhy a velikosti

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Zahradní obrubník
plastový

délka: 8 m

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Zahradní 
kompostér
sklopné víko 

s větrnými pojistkami

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

49,90

AKCE 
pouze

34,90
pouze

Zahradnický 
substrát
univerzální

objem: 20 l

cena za 1 kus

79,90

- 20%
99,90

Mech-stop
hnojivo proti růstu mechu

vysoký obsah živin 

a železa

vystačí na 200 m2

hmotnost: 4 kg

cena za 1 kus

79,90

- 20%
99,90

Trávníkové 
hnojivo
vhodné pro všechny 

typy trávníků 

s hořčíkem 

pro zelené vybarvení

vystačí na 250 m2

hmotnost: 4 kg

cena za 1 kus

Travní směs Dosev/ 
Sport/ Park/ 
Univerzal
na 50 m2

hmotnost: 1 kg

různé druhy

cena za 1 kus

Trávníkové hnojivo/ 
Hnojivo proti mechu
hmotnost: 10 kg

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
✓ pro cca 500 m²

✓ pro cca 300 m²

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Černozemní substrát
směs černé rašeliny, kůrového 

humusu a startovacích živin

s příměsí rašelinového výluhu 

bohatého na organické kyseliny

objem: 18 l

různé druhy

cena za 1 kus

PRVNÍ POMOC
ZAHRADNÍKA.

další druhy strun 
do sekačky v nabídce29,90

AKCE 

od

✓ rozměry: 80   x 80 x 81 cm 

objem: 450 l

139,90

AKCE 
pouze

99,90
pouze

S50-CZ-KW16-LFT-50_NF3-1250-12

50



3Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Respektujte výstražné symboly a věty o nebezpečnosti.

Slepičí/

Kravský hnůj
hmotnost: 3 kg

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

74,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Plevel 

v trávníku STOP³
na 12,5 m2

objem: 500 ml

cena za 1 kus

109,90

- 21%

139,90

Fast K³
insekticidní přípravek určený

k hubení savého a žravého

hmyzu na zahradách

k ošetření okrasných rostlin

objem: 250 ml

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Fast M³
insekticidní přípravek 

určený k hubení savého 

a žravého hmyzu 

na zahradách

k ošetření jahod, brambor, 

rajčat apod.

objem: 500 ml

cena za 1 kus

119,90

- 20%

149,90

AKCE 

pouze

899,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Hnojivo

na rajčata 

a papriky
objem: 500 ml

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Hnojivo 

na okurky, 

cukety a dýně
hmotnost: 1 kg

cena za 1 kus

FAST Postřik3

objem: 5 l

cena za 1 kus

79,90

- 20%

99,90

Hnojivo
ve formě tablet

zajištuje výživu po dobu 6, 9 a 12 měsíců

bez chloridů, balastu a jiných nežádoucích prvků

různé druhy

cena za 1 balení

25
kusů

✓ s příměsí guána

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

FAST 

Náhradní náplň3

objem: 5 l

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

FAST Koncentrát3

objem: 500 ml

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

FAST Postřik3

objem: 1 l

cena za 1 kus

S51-CZ-KW16-LFT-51_NF4-1250-12

51



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Sada pil
různé druhy

cena za 1 sadu

OD STŘEDY 16. 4.

Sada pil
různé druhy

cena za 1 sadu

Sada pil
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90

- 44%
179,90

Oboustranný 

organizér 

na nářadí
rozměry: 

32 x 27 x 8 cm

cena za 1 kus

✓ délka pilového listu: 250 mm

✓ délka pilového 

listu: 150 mm

Sada 

příklepových 

vrtáků
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

4
kusy

6
kusů

Pomůcky 

na měření
různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Skládací rudl
rozměry: 

110 x 48,5 x 52 cm

s výsuvnou rukojetí

cena za 1 kus

Sada 

příklepových 

vrtáků
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2
kusy2

kusy

79,90

- 20%
99,90

Sada vrutů
různé druhy

cena za 1 sadu

400
kusů

150
kusů

250
kusů

600
kusů

Organizér
na přehledné skladování malých dílů

různé druhy

cena za 1 kus

TENTO TÝDEN NOVĚ

✓ rozměry: 

41,5 x 30,5 x 16,5 cm

✓ obsahuje: 17 průhledných 

zásuvek

✓ rozměry: 

 41,5 x 30,5 x 13,5 cm

✓ obsahuje: 33 průhledných 

zásuvek

✓ skládací

S52-CZ-KW16-LFT-52_NF5-1250-12

52



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

499,90

AKCE 

pouze

449,90
pouze

299,90

- 25%

399,90

Fleecová 

bunda
materiál: 

recyklovaný 

polyester

velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

Aku vrtací 

šroubovák 12 V 

PBSA 12 E4
bez akumulátoru

a nabíječky

2stupňová převodovka

cena za 1 kus

Navíjecí buben 

PK12M A1
se 4 zásuvkami

délka kabelu: 12 m

max. zátěž: 3 000 W

cena za 1 kus

349,90

- 22%

449,90

✓ včetně příslušenství

Aku 

jemná vrtací 

bruska 

PFBS 12 C7
na vrtání, frézování, 

broušení, leštění, 

čištění, dělení 

a gravírování

cena za 1 kus

Aku multifunkční nářadí 12 V

PAMFWS 12 A1
s akumulátorem a nabíječkou

k řezání, dělení, škrábání a broušení

LED osvětlení

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně příslušenství

Aku baterie 12 V 

2 Ah PAPK 12 A4
lithium-iontová

cena za 1 kus

Nabíječka baterií 12 V 

2,4 A PLGK 12 A3
automatické vypnutí nabíjení

LED ukazatel nabití

příkon: 50 W

cena za 1 kus
149,90

- 25%

199,90

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Pracovní ponožky
materiál: bavlna, polyester,

elastan (LYCRA®)

velikosti: 39/42 - 43/46

různé dezény

cena za 1 balení

5
párů

- 25%

89,90

851646

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Infračervený 

teploměr 

PTI 380 C2
na rychlé měření 

teploty povrchů

ideální k vyhledání 

tepelných mostů 

a míst ohrožených plísní

8bodový laser 

pro zobrazení

měřené plochy

rozsah měření: 

od -50 do +380 °C

cena za 1 kus
AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada 

imbusových 

a hvězdicových 

klíčů
ergonomicky 

tvarovaná rukojeť

cena za 1 sadu

16
kusů

299,90

399,90

25%

299,90

399,90

25%

851646

S53-CZ-KW16-LFT-53_NF6-1250-12

53



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 16. 4.

Aku šroubovák 4V PAS D7
bez napájecího adaptéru

4 vyměnitelné nástavce

magnetické uchycení bitů

LED osvětlení

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

449,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Stolní vrtačka 

PTBM 400 D1
pro přesné vrtání do dřeva, 

kovu a plastu

5 rychlostních stupňů

s nastavitelným svěrákem

délka napájecího kabelu: 1,8 m

příkon: 400 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

2199,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Elektrický hoblík

PEH 30 E5
kvalitní nůž z tvrdého kovu

nastavitelná hloubka řezu

3 různě hluboké V-drážky

volnoběžné otáčky: 

max. 16 500/min

délka napájecího kabelu: 3 m

příkon: 750 W

cena za 1 kus

449,90LED osvětlení

cena za 1 kus
449,90

cena za 1 kus
449,90

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada bitů
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

15
kusů

20
kusů

Hoblík
různé druhy

cena za 1 kus

99,90

AKCE 
pouze

79,90
pouze

Sponkovačka a hřebíkovačka 

PHET 15 C2
jednoruční ovládání 

protiskluzový povrch

zásobník s ukazatelem 

stavu nabití

délka napájecího kabelu: 3 m

příkon: 70 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně příslušenství

Aku čistič potrubí 

20 V PARRW 20-Li A1
bez akumulátoru a nabíječky

volnoběžné otáčky: max. 620/min

pro průměr potrubí: 19 - 51 mm

cena za 1 kus
999,90

- 28%
1399,-

399,90

- 33%
599,90

Aku LED reflektor 

PLSA 20-Li A1
bez akumulátoru 

a nabíječky

2 nastavitelné intenzity 

světla: 2 300 lm, 1 000 lm

cena za 1 kus

OD STŘEDY 16. 4.

499,90

- 28%
699,90

Aku přímočará pila

20 V PSTDA 20-Li C3
bez akumulátoru 

a nabíječky

6 volitelných úhlů řezu

cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

S54-CZ-KW16-LFT-54_NF7-1250-12

54



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Hadicová 
vodováha
délka: 15 m

cena za 1 kus

Obrysová 
šablona
na obkreslení tvarů 

různých materiálů

rozsah měření: 

25,4 cm

hloubka měření: 

3 cm

cena za 1 kus

Sada 
na opracování 
dřeva
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

4
kusy

6
kusů

Pomůcky
k měření
různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Podstavec
skládací

výškově nastavitelný

rozměry: 

103,5 x 70 x 61,3 - 85,5 cm

cena za 1 kus

MAX.

600
KG

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Pracovní stůl
skládací

rozměry: 60,5 x 79 x 63 cm

4 nastavitelné upínací 

plastové čelisti

ocelový podstavec

cena za 1 kus

4 nastavitelné upínací 

rozměry: 60,5 x 79 x 63 cm

MAX.

150
KG

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Nízkoteplotní 
lepicí tyčinky
různé druhy a barvy

cena za 1 balení

40
kusů

199,90

- 20%
249,90

Tavná lepicí pistole 
PHP 500 E3
vhodná pro běžné lepicí 

tyčinky o průměru 11 mm

cena za 1 kus

Hodí se k sobě

Laserová
vodováha
PLLM 10 A1
rozsah laseru: 2 m

přesnost: ±0,3°

tříbarevné LED 

zobrazení

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně příslušenství

Digitální 
kalibrační 
přístroj 
PDKM A1
pružinové měřicí

rameno s válečkem

LED displej

cena za 1 kus Aku měřicí pásmo 
4V PDMB A1
bez napájecího 

adaptéru

LED displej

navíjecí automatika 

a zajišťovací tlačítko

automatická paměť

cena za 1 kus

S55-CZ-KW16-LFT-55_NF8-1250-12

55



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 16. 4.

Tabulová barva
na dřevo, papír, 

keramiku, plátno

objem: 500 ml

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Akrylový 

popisovač/

Fixy na porcelán/ 

textil
různé druhy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Fixy
cena za 1 balení

48
kusů

Permanentní popisovače
cena za 1 balení

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

24
kusů

Gravírovací 

pero
vhodné na sklo, 

kov, kůži, dřevo

se 2 vyměnitelnými 

hroty

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Fixy
různé druhy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

6
kusů

6
kusů

Oboustranné fixy
různé druhy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Blok 

na malování/ 

kreslení
formát: A4/ A3

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kancelářský papír
formát: A4

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

500
kusů

TALENT 
V KAŽDÉM Z NÁS.

12
kusů

TENTO TÝDEN NOVĚ

✓ 80 listů

✓ 40 listů

S56-CZ-KW16-LFT-56_NF9-1250-12

56



VĚRNOSTNÍ AKCE

200 Kč = 

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Sada ručníků
50 x 100 cm

-75%

269,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

1099,–

Běžná prodejní 

1099,–1099,–

kusy
2

Osuška
70 x 140 cm

-75%

249,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

999,–

Sleva až

75 %
za věrnost

VĚRNOSTNÍ AKCE

200 Kč = Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 75 % na produkty Möve for frottana a ROWENTA. 
Akce platí od 19. 3. do 13. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob. Více na www.kaufland.cz/move-rowenta.

Sbírejte body a užijte 
si domácí wellness

Tradiční německá značka 

froté zboží špičkové kvality

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 75 % na produkty Möve for frottanaSbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 75 % na produkty 

froté zboží špičkové kvalityfroté zboží špičkové kvality

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 75 % na produkty 

Multifunkční zastřihovač 

9 v 1 Trim&Style
TN9154F0

-52%

799,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

1699,–

Akrylové barvy
objem: 75 ml

různé druhy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 5
kusů

Křídová barva
objem: 100 ml

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

52
kusů

✓ rozměry: 50 x 70 cm

1
kus

2
kusy

✓ rozměry: 40 x 40 cm

kusů

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Stojan na malování 

v kufříku
obsahuje: 2x malířské plátno,

akrylové barvy, umělecké štětce,

tužky, malířská paleta, špachtle,

kalíšek, napínací klíny

nastavitelná výška držáku

plátna: až do 70 cm

cena za 1 balení

Akrylové barvy
různé druhy

cena za 1 balení

49,90

AKCE 

od
1    22 ml 49,90

2  100 ml 99,90

5
kusů

6
kusů

Malířské plátno
materiál: dřevo, bavlna

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

99,90

AKCE 

pouze

89,90
pouze

3
kusy✓ rozměry: 25 x 30 cm

2

6
kusů

1

S57-CZ-KW16-LFT-57_NF10-1250-12

57



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

OD STŘEDY 16. 4.

Aku tlaková pistole
s napájecím adaptérem

s přípojkou na zahradní hadici

širokoúhlá a přesná tryska

dosah: 5 m

cena za 1 kus

Sluneční brýle
polarizované čočky

100% UV ochrana

včetně pouzdra a hadříku

cena za 1 kus

Multisekáček 3v1
objem: 250 ml

nabíjení přes USB 

včetně nabíjecího kabelu 

micro-USB

cena za 1 kus

Nástěnné hodiny
se zvukem ptáků

průměr: 25 cm

cena za 1 kus

Kuchyňské prkénko
ideální pro rozmrazování potravin

včetně plochy na tření česneku, 

bylinek, chilli, zázvoru

integrovaný brousek

cena za 1 kus

SumoSlicer 

multifunkční kráječ
materiál: plast, nerezová ocel

včetně 3 nástavců

cena za 1 balení

Polštář
ergonomicky tvarovaný

materiál: bavlna, polyester

cena za 1 kus

Shiatsu masážní 

podložka
3 režimy masáže 

se 3 úrovněmi 

intenzity

možnost nastavení 

tepelné intenzity

15minutový časovač

pratelný potah

cena za 1 kus

Venkovní světlo 

Panta TrioSolar
se solárním napájením

s pohybovým senzorem

plocha osvětlení: až 100 m2

světelný tok: 600 lm

cena za 1 kus

TENTO TÝDEN NOVĚ

- 13%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

1299,-
1499,-

- 16%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
599,-

- 14%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

599,90
699,-

- 19%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

319,90
399,-

- 16%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
599,-

Sada nožů
obsahuje:

1x kuchařský nůž

1x univerzální nůž

1x nůž na porcování šunky

1x filetovací nůž

1x nůž na zeleninu

cena za 1 sadu

- 19%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

399,90
499,-

- 19%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

399,90
499,-

- 19%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

399,90
499,-

- 16%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
299,-

- 27%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

1599,-
2199,-

1499,-
-31%*

✓ včetně tlakové hadice

✓ rozměry: 132 x 63,5 x 15 cm

5
kusů

S58-CZ-KW16-LFT-58_NF11-1250-12

58



PáNe- prodloužený
víkend

super

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

PáPá

5,905,90

-40%

9,90

MARILKY
Polomáčená 
oplatka
různé druhy
33 g-47 g
(=100 g 12,56)

6,906,90

-36%

10,90

PAPITA
Plněná 
sušenka
různé druhy
18 g/33 g
(=100 g 20,91)

NeNePáNeNePáPáPáPáNe-Pá-PáNe-NeNePáNeNeNePáPáPáPá

17,9017,90

-42%

30,90

89,9089,90

-25%

119,90

19,9019,90

-37%

31,90

26,9026,90

-22%

34,90

33,9033,90

-46%

63,90

299,90299,90

-49%

598,90

OD 18. 4. DO 20. 4.

Paprika 
červená
dovoz 
Španělsko/
Nizozemsko
I. jakost
1 kg

PERWOLL
Prací gel
různé druhy
3,75 l=
75 pracích 
dávek
(=1 dávka 4,00)

Okurky 6-9 cm
ve sladkokyselém 
nálevu
670 g/360 g
(=100 g 7,48)

HELLO
Hustý sirup
různé druhy
0,7 l PET láhev
(=1 l 48,43)

VÁHALA
Farmářská 
šunka
nejvyšší jakosti
100 g

FLORIAN
Jogurtový 
nápoj
různé druhy
320 g/400 g
(=100 g 4,48)

PULTOVÝ

PRODEJ

Okurky 6-9 cmOkurky 6-9 cmOkurky 6-9 cm
ve sladkokyselém ve sladkokyselém ve sladkokyselém 98 %

OBSAH 
MASA

Kupóny najdete v aplikaci Kaufland. Akce probíhá od 9. 4. do 20. 4. 2025. Kupóny jsou pouze ilustrační.

OBJEVTE 
VELIKONOČNÍ 
KUPÓNY  
V MOBILU!

V aplikaci Kaufland rozklikněte 
banner se zabaleným 

dárkem.

1

Klikněte a rozbalte 
si svůj dárek.

2

Váš kupón je k dispozici v sekci 
kupóny. Aktivujte kupón 

a ušetřete!

3

Stahujte aplikaci

S59-CZ-KW16-LFT-59_VIKEND-1550-12

59



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený
víkend

super

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na
Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

  Aktivovat za 10 bodů

MAJONÉZY
A TATARKY
V SÁČKU

-30 %

M
O
B
IL

E
M
, SNADNO,

R

Y
C
H
L
E

NeNeNeNePáPáPáPáPá Ne-Pá-Pá Ne-NeNePá NeNeNePáPáPáPá

14,9014,90

-31%

21,90

54,90

-50%

109,90 34,90

-30%

49,90

Blumy
dovoz JAR

1 kg

Bageta s cibulkou
z kamenné pece

běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného 

polotovaru

200 g

AGRICOL
Eidam 30%
přírodní polotvrdý sýr

bloček

200 g
(=100 g 7,45) (=100 g 17,45)

24,90

-35%

38,90

27,90

-53%

59,90

MADETA
Jihočeské 
pomazánkové
různé druhy

150 g
(=100 g 16,60)

BOHEMIA
Vroubky/
Sticks
různé druhy

120 g
(=100 g 23,25)

16,50

-40%

27,90

RADEGAST 
RATAR/
KOZEL 
MISTRŮV 
LEŽÁK
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 33,00)

BOHEMIABOHEMIA
Vroubky/
Sticks
různé druhy

120 g
(=100 g 23,25)

44,9044,90

-35%

69,90

ROBBY 
BUBBLE
Nealkoholický 
nápoj
broskev/jahoda

0,75 l láhev
(=1 l 59,87)

27,9027,90 16,50

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

OD 18. 4. DO 20. 4.

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

Vrchlabí ul. Lánovská, Rokycany ul. J. Růžičky, Třeboň ul. Jiráskova, Prachatice ul. Krumlovská,
Čáslav ul. Jeníkovská, Louny ul. Václava Majera, Domažlice ul. Pivovarská, Strakonice ul. Katovická, 
Roudnice nad Labem Alej 17. listopadu, Kadaň ul. Na Průtahu

S60-CZ-KW16-LFT-60_RS-1550-12

60



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 16. 4. DO                     20. 4.NEDĚLE

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

OD STŘEDY 16. 4. DO                     20. 4.OD STŘEDY 16. 4. DO                     20. 4.NEDĚLE

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE
VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

88,80

- 58%
214,90

MASCHIO
Prosecco
DOC
perlivé víno

Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 118,40)

S61-CZ-KW16-LFT-61_ONLINE-1250-12

61



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci, . Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 16. 4. DO                     20. 4.NEDĚLE

159,90

- 46%
299,90

149,90
-50%

MEDOVNÍK 
ORIGINAL
Classic
medový dort

850 g
(*=100 g KC: 17,64/ 

A: 18,82)

S62-CZ-KW16-LFT-62_ONLINE-1250-12

62



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 16. 4. DO                     20. 4.NEDĚLE

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

OD STŘEDY 16. 4. DO                     20. 4.OD STŘEDY 16. 4. DO                     20. 4.NEDĚLE

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE
VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

119,90

- 7%
129,90

DAVIDOFF
Instantní káva
různé druhy

90 g/100 g

S63-CZ-KW16-LFT-63_ONLINE-1250-12

63



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 16. 4. DO                     20. 4.NEDĚLE

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

OD STŘEDY 16. 4. DO                     20. 4.OD STŘEDY 16. 4. DO                     20. 4.NEDĚLE

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE
VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

pouze
AKCE 

27,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

PEPSI/

MIRINDA/7UP/

MOUNTAIN DEW

Limonáda
různé druhy

2 l PET láhev

(=1 l 13,95)

2 l
PET láhev

S64-CZ-KW16-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 16. 4. DO                     20. 4.NEDĚLE

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

OD STŘEDY 16. 4. DO                     20. 4.OD STŘEDY 16. 4. DO                     20. 4.NEDĚLE

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE
VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

pouze
AKCE 

2,50

Kaiserka 
se lněným semínkem
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

50 g
(=100 g 5,00)

S65-CZ-KW16-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 18. 4. DO NEDĚLE 20. 4.

TRHÁKY VÍKENDU
VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

OD PÁTKU 18. 4. DO NEDĚLE 20. 4.

TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU
VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 18. 4. DO NEDĚLE 20. 4.OD PÁTKU 18. 4. DO NEDĚLE 20. 4.OD PÁTKU 18. 4. DO NEDĚLE 20. 4.

26,9026,90

- 10%

29,90
Okurky 6-9 cm
ve sladkokyselém nálevu

670 g/360 g

(=100 g 7,48)

S66-CZ-KW16-LFT-66_ONLINE-1250-12

66



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 18. 4. DO NEDĚLE 20. 4.

TRHÁKY VÍKENDU
VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

OD PÁTKU 18. 4. DO NEDĚLE 20. 4.

TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU
VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 18. 4. DO NEDĚLE 20. 4.OD PÁTKU 18. 4. DO NEDĚLE 20. 4.OD PÁTKU 18. 4. DO NEDĚLE 20. 4.

PULTOVÝ

PRODEJ

19,9019,90

- 37%

31,90VÁHALA
Farmářská šunka
nejvyšší jakosti

100 g

98%
OBSAH 
MASA

S67-CZ-KW16-LFT-67_ONLINE-1250-12

67



MILUJETE
VELIKONOCE?

PŘIJĎTE K NÁM.

kaufl and.cz/velikonoce

VŠE NA

JEDNOM MÍSTĚ 

ZA VÝHODNÉ 

CENY!

PŘIJĎTE K NÁM.PŘIJĎTE K NÁM.PŘIJĎTE K NÁM.

kaufl and.cz/velikonoce

VŠE NA

JEDNOM MÍSTĚ 
JEDNOM MÍSTĚ 

ZA VÝHODNÉ 
ZA VÝHODNÉ 

CENY!

S68-CZ-KW16-LFT-68_ONLINE-1250-12

68



ZDRAVĚJŠÍ
VELIKONOCE?
ZKUSTE TAKE IT VEGGIE

S69-CZ-KW16-LFT-69_ONLINE-1250-12

69



         NAŠE

   BAGETY
       CHUTNÉ SVAČINKY
                              NA CESTY

šunková 

se sýrem

vajíčková 

s kuřecími s kuřecími 

stripsystripsy

chlebíčková 

S70-CZ-KW16-LFT-70_ONLINE-1250-12

70



VÍCE NEŽ 

1 500 
PRODUKTŮ 

ZA SKVĚLOU CENU

S71-CZ-KW16-LFT-71_ONLINE-1250-12

71



AŽ

300
VÝROBKŮ

S72-CZ-KW16-LFT-72_ONLINE-1250-12

72



OBJEVTE NAŠE
BEZLEPKOVÉ VÝROBKY

Tímto symbolem jsou na regálech označeny všechny bezlepkové výrobky.

S73-CZ-KW16-LFT-73_ONLINE-1250-12

73



Jedinečná kvalita
každý den

S74-CZ-KW16-LFT-74_ONLINE-1250-12

74



VÍCE NEŽ

140
PRODUKTŮ

BIO

VÍCE NEŽ

140140
PRODUKTŮ
PRODUKTŮ

BIO

VÍCE NEŽ

140
PRODUKTŮ

BIO

BIO KVALITA

ZASKVĚLOUCENU
Zajímáte se o svoje zdraví a dbáte na ekologii? 

Vyzkoušejte privátní značku K-Bio, jejíž produkty neobsahují 

žádné látky zlepšující chuť ani umělé příchutě. 

Vybírat můžete ze sortimentu mléčných výrobků, trvanlivých 

potravin, ale i nápojů.

S75-CZ-KW16-LFT-75_ONLINE-1250-12

75



S76-CZ-KW16-LFT-76_ONLINE-1250-12

76



S77-CZ-KW16-LFT-77_ONLINE-1250-12

77



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

S78-CZ-KW16-LFT-78_ONLINE-1250-12

78



DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

OD STŘEDY 16. 4. 

Stolní vrtačka 

PTBM 400 D1
pro přesné vrtání do dřeva, 

kovu a plastu

5 rychlostních stupňů

s nastavitelným svěrákem

délka napájecího kabelu: 1,8 m

příkon: 400 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

2199,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

S79-CZ-KW16-LFT-79_ONLINE-1250-12

79



2 3

Akce probíhá od 9. 4. do 20. 4. 2025.

1

S80-CZ-KW16-LFT-80_ONLINE-1250-12

80



VYUŽIJTE JARNÍ
 VÝHODY S CCC

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

S81-CZ-KW16-LFT-81_ONLINE-1250-12

81



1024KAU149_Kcard_unor_partneri_JARO_210x283mm_c.indd   5 26.02.2025   15:15

VYUŽIJTE JARNÍ
 VÝHODY S KFC

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

1024KAU149_Kcard_unor_partneri_JARO_210x283mm_c.indd   5 26.02.2025   15:15S82-CZ-KW16-LFT-82_ONLINE-1250-12

82



1024KAU149_Kcard_unor_partneri_JARO_210x283mm_c.indd   2 26.02.2025   14:29

VYUŽIJTE JARNÍ
VÝHODY S FOKUS OPTIK

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

1024KAU149_Kcard_unor_partneri_JARO_210x283mm_c.indd   2 26.02.2025   14:29S83-CZ-KW16-LFT-83_ONLINE-1250-12

83



1024KAU149_Kcard_unor_digiletak_210x283_a.indd   1 11.02.2025   9:34

Obrázky jsou ilustrační.

Při placení u partnera 

použijte tajný kód

a sleva je vaše!

4

 Vyberte si partnerskou 

nabídku a klikněte na 

Získat tajný kód.

31
Otevřete si 

aplikaci Kaufland.

2
 Klikněte na sekci 

Kupóny a přejděte 

do sekce Partneři.

JAK VYUŽÍT NABÍDKY 
OD NAŠICH PARTNERŮ 

VE VAŠEM MOBILU?

1024KAU149_Kcard_unor_digiletak_210x283_a.indd   1 11.02.2025   9:34
S84-CZ-KW16-LFT-84_ONLINE-1250-12

84



S85-CZ-KW16-LFT-85_ONLINE-1250-12

85



PLAST VE VÝROBKU

VÍTE, ŽE ...
TATO LOGA ZNAMENAJÍ, 
ŽE UBROUSKY OBSAHUJÍ PLAST 
A TAKÉ PATŘÍ DO KOŠE?

S86-CZ-KW16-LFT-86_ONLINE-1250-12

86



S87-CZ-KW16-LFT-87_ONLINE-1250-12

87



Volné pozice na

CO TI MŮŽEME NABÍDNOUT?
Česká republika
Czech Republic

Europe

S88-CZ-KW16-LFT-88_ONLINE-1250-12

88



kaufland.cz/kariera

„Celých šest let za obslužnými pulty. 
Že se to zdá neuvěřitelné? Je to tak. 

Pokud jste naším zákazníkem prodejny 
v Boskovicích, určitě jsme se už potkali! 

Pulty jsou odjakživa moje srdcovka. 
Mám rád kontakt s lidmi, a když vidím, 

že se za mnou rádi vrací spokojení zákazníci, 
vím, že moje práce má opravdu smysl. 
Rád zákazníkům vždy poradím s jejich 

výběrem – je libo vídeňský párek 
nebo snad libová šunka? :)

Díky Kauflandu dělám práci, která mě baví, 
mám super vedoucí a skvělý kolektiv. 

Co víc si přát! “

Prodavač, Boskovice

Pavel Odehnal

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

S89-CZ-KW16-LFT-89_ONLINE-1250-12

89



Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

S90-CZ-KW16-LFT-90_ONLINE-1250-12

90


